平成２９年５月吉日

拝啓 新緑の候、皆様益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび第６回東海ＭＲI技術研究会を下記の通り開催致します。
皆様お誘い合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 敬具

日時 平成２９年７月１日（土） １４：３０～１７：３０（１４：００受付開始）

会場 名古屋大学医学部附属病院 基礎研究棟４階 第３講義室

会費 ５００円

―プログラム―

【安全情報共有】１４：３０～１４：５０

「当院でのMRI Unsafeへの対応」
藤田保健衛生大学病院 放射線部 岩瀬 秋吉

【企業講演】１４：５０～１５：３５

「3D撮像について ～基礎から応用まで～」
株式会社 日立製作所 ヘルスケア 大森 一慶

～～～～～～～～～～～～～～～～～～休憩～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

【基礎講演】１５：５０～１６：３５

「BWとケミカルシフト」
名古屋市立緑市民病院 放射線技術科 栗林 武志

【技術講演】１６：４０～１７：２５

「抑えておきたい！MRIの最新技術と臨床応用」
岐阜大学医学部附属病院 放射線部 MRI室主任 梶田 公博

※敬称略

お申し込み方法
・当日、直接会場へお越し下さい。事前のメール連絡は不要です。

専門技術者の更新ポイントについて
・本会は「日本磁気共鳴専門技術者認定機構」の認定研究会として登録を受けました。

・本研究会への参加で５ポイント取得できます。

・「MR専門技術者更新のための個人票」を受付にてご提出下さい。

会場

名古屋大学医学部附属病院 基礎研究棟４階 第３講義室

※公共交通機関をご利用下さい。（病院駐車場は工事中のため使用できません。）

①JR鶴舞駅病院側出口より千種方面へ進みます。
②新棟建設工事中の箇所を越えた所で敷地内へ入れます。